
1 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  04.02.2016                                                г. Мичуринск         № 167  
 
О внесении изменения в Положение об организации  учета  детей  дошкольного  
возраста,  подлежащих  обучению по основным общеобразовательным 
программам – образовательным программам   дошкольного образования на 
территории городского округа – город  Мичуринск Тамбовской области, 
утвержденное постановлением администрации города Мичуринска  от 
28.09.2015 № 2021  
 

В связи с ликвидацией муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 17 
«Василек» г. Мичуринска Тамбовской области и на основании постановления 
администрации города Мичуринска от 26.11.2015 № 2556 «О ликвидации 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад компенсирующего вида № 17 «Василек» г. Мичуринска 
Тамбовской области» администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
         1. Внести изменение в  Положение об организации  учета  детей  
дошкольного  возраста,  подлежащих  обучению по основным 
общеобразовательным программам – образовательным программам   дошкольного 
образования на территории городского округа – город  Мичуринск Тамбовской 
области(далее – Положение), утвержденное постановлением администрации 
города Мичуринска  от 28.09.2015 № 2021: 
         изложить приложение №1 к Положению в новой редакции согласно 
приложению. 
         2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации 
города Мичуринска. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города   С.И. Гридчина. 

 
 
 
Глава города  Мичуринска                                                            А.Ю. Кузнецов                    
 



2 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  
города                                                                                             Л.В. Воробьева 
 
 
Заместитель главы администрации  
города                                                                                             С.И. Гридчин 
 

   
Начальник юридического управления 
администрации города                                                                 Н.Н. Иноземцева 
 
 
Начальник управления  
народного образования 
администрации города                                                                  С.В. Солопова 
 
 
 
 
 
исполнитель 
Косенкова О.С. 
5-31-91 
 
Контроль 

   Скрылева Г.В. 
 

 



3 
 
 


